Indicação nº 182/2017

Manutenção de estrada no Bairro

Pitangueiras de Cima

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

Indico com observância nas disposições regimentais,

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando

a manutenção, inclusive no escoamento de agua, na estrada do

Bairro Pitangueiras de Cima, nas imediações da Igreja São Pedro.

Justificativa: Este é um pedido da população do local,

tendo em vista a má condição que a escoação de agua está nas

imediações da Igreja.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 24 outubro de 2017.

Filomena Aparecida Janine

– Vereadora –